МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

Ермаковский   район

ЕРМАКОВСКИЙ  РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

пл.Ленина,5 с.Ермаковское,662820                                                                              телефон 8(391-38)2-13-96
Р Е Ш Е Н И Е
25 июня 2009 года                        с. Ермаковское                       № 46-360р
О согласовании мероприятий, направленных на

повышение эксплуатационной надёжности

объектов жизнеобеспечения на 2009 год
Рассмотрев предложение администрации Ермаковского района о согласовании мероприятий, направленных на повышение эксплуатационной надёжности объектов жизнеобеспечения Ермаковского района, согласно Закона Красноярского края 04.12.2008  № 7-2558 «О краевом бюджете на 2009 год и плановый период 2010 - 2011 годов» и в соответствии со статьёй 26 Устава МО Ермаковский район районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Согласовать мероприятия по выполнению краевой программы «Повышение эксплуатационной надёжности объектов жизнеобеспечения на 2008 год» по Ермаковскому району на 2009 год и распределение субсидии на реализацию указанных мероприятий согласно приложению № 1

2. Определить долевое финансирование мероприятий, указанных в п. 1 настоящего решения, в сумме 175000 рублей за счёт средств районного бюджета на 2009  год. Долевое финансирование за счёт средств районного бюджета направить в полном объёме на мероприятия согласно приложению № 2.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя постоянной комиссии по экономической политике, финансам и бюджету В.А. Замараева..
3. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель районного Совета депутатов                                       В.Г. Юрьев

	Приложение № 1 к решению

	районного Совета  депутатов

	от 25  июня 2009 года №46-360р

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Сумма (рублей)

	1
	2

	3

	ПЕРВООЧЕРЕДНЫЕ НЕТЛОЖНЫЕ МЕРОПРИЯТИЯ

	1
	Капитальный ремонт водопроводных сетей по ул. Пролетарской в с. Ермаковское
	2004840

	2
	Строительство сооружений хозяйственно-питьевого водоснабжения в с. Ермаковское
	12000000

	7
	ВСЕГО ПЕРВООЧЕРЕДНЫЕ НЕТЛОЖНЫЕ МЕРОПРИЯТИЯ
	14004840

	Приложение № 2 к решению

	районного Совета  депутатов

	25 июня 2009 года №46-360р

	Наименование мероприятия

	Сумма (рублей)

	2

	3

	Капитальный ремонт тепловых сетей в с. Ермаковское

	55000,0

	Строительство сооружений хозяйственно-питьевого водоснабжения в с. Ермаковское

	85048,4

	ВСЕГО неотложные мероприятия

	140048,4